
 
 

UCHWAŁA NR LIX/414/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach 
ograniczania niskiej emisji na terenie gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 403 ust. 2, 4 pkt 1, ust. 5 i 6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania przez Gminę Kamień Krajeński dotacji celowej na finansowanie 
przedsięwzięć związanych z ograniczaniem niskiej emisji, polegających na zmianie systemu ogrzewania, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/233/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim  z dnia 22 marca 
2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia niskiej emisji 
poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 
Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r., poz. 1561, z 2019 r., poz. 1905, 3729, 
z 2020 r., poz. 1181, z 2022 r., poz. 1886). 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim 
 
 

Kazimierz Warylak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 849



 

 

Zasady udzielania przez Gminę Kamień Krajeński dotacji celowej na finansowanie przedsięwzięć 

związanych z ograniczaniem niskiej emisji, polegających na zmianie systemu ogrzewania. 

Rozdział 1. 

Postanowienie ogólne 

§ 1. 1 Dofinansowaniem mogą być objęte wyłącznie przedsięwzięcia związane z ograniczaniem niskiej emisji, 

zlokalizowane na terenie gminy Kamień Krajeński, polegające na wymianie wraz z likwidacją dotychczasowych 

źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na ekologiczne w postaci: 

1) pomp ciepła, 

2) pieców elektrycznych, 

3) ogrzewania gazowego, 

4) ogrzewania olejowego, 

5) w przypadku braku możliwości zainstalowania źródeł ciepła określonych w punkcie 3), dopuszcza się 

możliwości zainstalowania kotłów na: 

a) pellet, 

b) biomasę. 

2. Dofinansowaniem nie są objęte nieruchomości wykorzystywane sezonowo, np. domy letniskowe, budynki 

w budowie oraz budynki i lokale wykorzystywane w celach prowadzenia działalności gospodarczej. 

3. Inwestycje powinny być przygotowane do realizacji pod względem formalnym, tj. posiadać wszystkie 

wymagane prawem pozwolenia i zgłoszenia. 

4. W przypadku wymiany źródeł ciepła warunkiem niezbędnym do objęcia zadania dofinansowaniem jest 

likwidacja wszystkich dotychczasowych źródeł ciepła nieekologicznych w nieruchomości objętej wnioskiem 

o dofinansowanie, zasilanych paliwami stałymi, za wyjątkiem pieców i kominków objętych ochroną 

konserwatorską.  

W powyższych przypadkach konieczne jest odłączenie pieca od przewodu kominowego                          

i poświadczenie tego faktu opinią kominiarską. 

6. Dotacją objęte są urządzenia, które zostały wykonane fabrycznie i zamontowane po raz pierwszy, spełniające 

normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski. Wymogi te muszą zostać udokumentowane jedną 

z form: 

1) certyfikatu zgodności, 

2) świadectwa/zaświadczenia badań, 

3) etykiety efektywności energetycznej, 

4) deklaracji zgodności. 

7. Dotacja może zostać przyznana na wymianę dotychczasowego źródła ciepła również w przypadku 

dofinansowania przedsięwzięcia z innych źródeł dofinansowania ze środków publicznych z zastrzeżeniem, że 

łączna kwota środków publicznych uzyskanych na realizację przedsięwzięcia nie może przekroczyć 100 % 

kosztów kwalifikowanych tego przedsięwzięcia.  

§ 2. Nabór wniosków będzie trwał od 15.01 do 30.09 danego roku lub do wyczerpania puli środków 

przeznaczonych na ten cel. 

Załącznik do uchwały Nr LIX/414/2024

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 849



Rozdział 2. 

Wnioskodawcy oraz wysokość dotacji. 

§ 3. 1. Do ubiegania się o dotację uprawnione są osoby fizyczne, nieprowadzące działalności gospodarczej 

w lokalu lub budynku mieszkalnym objętym wnioskiem o dofinansowanie, będące właścicielami lub 

współwłaścicielami wskazanych budynków lub lokali oraz użytkownikami wieczystymi nieruchomości, na 

których posadowiony jest budynek mieszkalny jednorodzinny, lub nieruchomość pozostaje w ich trwałym 

zarządzie, posiadają w stosunku co do niej ograniczone prawo rzeczowe albo stosunek zobowiązaniowy, 

zwanymi dalej „Beneficjentami”. 

2. W przypadku współwłasności do złożenia wniosku o dofinansowanie wymagana jest zgoda wszystkich 

współwłaścicieli, a dofinansowanie może być udzielone tylko jednemu wnioskodawcy. 

§ 4. Dofinasowanie udzielane jest osobno na każdy lokal i budynek mieszkalny, tzn. właściciel kilku lokali/ 

budynków mieszkalnych w przypadku chęci objęcia ich dotacją, składa wniosek dla każdego lokalu /budynku 

mieszkalnego oddzielnie, zastrzeżeniem że Beneficjent końcowy może złożyć maksymalnie 1 wniosek w trakcie 

trwania jednego naboru. 

§ 5. Dotacja dla danego Beneficjenta na daną nieruchomości przysługuje tylko raz. 

§ 6. 1. Dotacja będzie przydzielana w wysokości 25 % wartości kosztów kwalifikowalnych zadania 

inwestycyjnego, przy czym nie więcej niż 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) w ramach jednego 

wniosku. 

2. Kwota dotacji podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. 

3. Z dotacji mogą być pokryte koszty związane wyłącznie z realizacją zadań zgodnych z niniejszą uchwałą 

i poniesione po podpisaniu umowy. 

4. Wypłata dotacji następuje w drodze refundacji poniesionych kosztów inwestycji, na podstawie dowodów 

księgowych (faktury, rachunki) potwierdzających rzeczywiście poniesione koszty inwestycyjne, 

dostarczonych przez Beneficjentów. 

5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie z Gminą Kamień Krajeński umowy i jej zrealizowanie na 

zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

Rozdział 3. 

Koszty kwalifikowalne 

§ 7. Do kosztów kwalifikowalnych zalicza się koszty: 

1) demontażu starego nieekologicznego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym; 

2) zakupu, montażu i uruchomienia nowego ekologicznego źródła ciepła; 

3) zakupu i montażu wkładów kominowych. 

§ 8. Nie udziela się dotacji na: 

1) wykonanie dokumentacji sporządzanej w ramach przygotowania zadania (np. projekt budowlano – 

wykonawczy montażu instalacji), 

2) transport źródła ciepła, 

3) budowę zewnętrznych sieci gazowych nie stanowiących własności Beneficjenta, 

4) likwidację istniejącego źródła ciepła w budynku lub lokalu, w którym funkcjonują dwa źródła ciepła, w tym 

jedno ekologiczne, 

5) zmianę ekologicznych systemów grzewczych na inne ekologiczne systemy grzewcze, 

6) wykonanie odbioru instalacji gazowej, kominowej, 

7) zakupu urządzeń grzewczych nie stanowiących trwałego wyposażenia budynku (lokalu), 

8) robociznę własną dotyczącą prac wykonanych we własnym zakresie, 

9) nadzór nad realizacją zadania, 

10) zakup przenośnych urządzeń grzewczych (np. grzejników elektrycznych, dmuchaw elektrycznych), 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 849



11) zakresu zadania uprzednio objętego dotacją na przedsięwzięcie, przyznanej i/lub wypłaconej z innych źródeł 

finansowania. 

Rozdział 4. 

Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

§ 9. 1. Dotację udziela się na wniosek. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszych zasad.  

2. Wnioski o udzielenie dotacji rozpatrywane będą według kolejności złożenia kompletnego wniosku, w ramach 

środków finansowych przewidzianych w budżecie gminy na dany rok na dotacje objęte uchwałą. Złożenie 

wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokument określający tytuł prawny do nieruchomości, 

2) zgodę wszystkich właścicieli/ współwłaścicieli nieruchomości, na realizację zadania, 

3) w przypadku występowania przez pełnomocnika - pełnomocnictwa, 

4) w przypadku kotłów na biomasę i pellet należy dołączyć dokument potwierdzający brak możliwości 

przyłączenia się do sieci gazowej, chyba że nie występuje żadna linia ww. sieci w obrębie 100 metrów od 

budynku, którego wniosek dotyczy. 

4. W przypadku stwierdzenia błędów lub braków w złożonej dokumentacji dopuszcza się możliwość 

jednokrotnej korekty/uzupełniania wniosku. W takim przypadku do beneficjenta końcowego kierowane jest 

pismo o konieczności uzupełnienia braków lub korekty wniosku w terminie nie dłuższym niż 14 dni 

kalendarzowych od dnia otrzymania pisma. 

5. Wniosek zostaje rozpatrzony negatywnie, jeśli: 

1) posiada błędy formalne niepodlegające uzupełnieniu lub poprawie, 

2) beneficjent końcowy nie dostarczył wymaganych dokumentów w terminie wskazanym w wezwaniu, 

3) beneficjent końcowy nie złożył wymaganych wyjaśnień lub wyjaśnienia są niewystarczające, 

4) beneficjent końcowy wprowadził dodatkowe zmiany we wniosku i załącznikach, 

5) wniosek został złożony po terminie określonym w uchwale o naborze wniosków, 

6) podczas przeprowadzenia oględzin dotychczasowego sposobu ogrzewania w budynku lub lokalu 

mieszkalnym stwierdzono jego wcześniejszy demontaż. 

6. Wniosek oceniony negatywnie podlega odrzuceniu.  

7. Rozpatrzenie wniosków o udzielenie dotacji wymaga uprzedniego dokonania oględzin dotychczasowego 

sposobu ogrzewania w budynku lub lokalu mieszkalnym. 

8. W przypadku niezakwalifikowania wniosku o udzielenie dotacji, Beneficjent zostanie o tym fakcie 

poinformowany pisemnie. 

§ 10. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie pisemnej umowy zwartej pomiędzy Gminą Kamień Krajeński, 

a podmiotem uprawnionym do otrzymania dotacji. 

2. Po zakwalifikowaniu wniosku w danym roku budżetowym, Dotujący (Gmina Kamień Krajeński) zawiadomi 

Beneficjenta o przyznaniu dotacji oraz miejscu i terminie podpisania umowy. 

3. W przypadku gdy Wnioskodawca nie przystąpi do zawarcia umowy w terminie wyznaczonym przez 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego, uznaje się to za rezygnację z dotacji, o ile przed upływem tego terminu 

Wnioskodawca nie wystąpił do Burmistrza Kamienia Krajeńskiego o zmianę tego terminu. 

4. W przypadku rezygnacji przez Beneficjenta z dofinansowania, niezwłocznie powiadomi on o tym fakcie 

Dotującego. 

Rozdział 5. 

Rozliczenie dotacji 

§ 11. Beneficjenci, z którymi Gmina Kamień Krajeński podpisze umowę o dofinansowanie są zobowiązani 

zrealizować zadanie do dnia 31 października danego roku, w którym otrzymali dofinansowanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 849



§ 12. 1. W celu rozliczenia dotacji celowej beneficjenci, z którymi została zawarta umowa na udzielenie dotacji 

są zobowiązani złożyć w terminie do 14 dni roboczych od zrealizowania zadania, jednak nie później niż do dnia 

15 listopada danego roku: 

1) wniosku o wypłatę dotacji (wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszych zasad), 

2) oryginału faktury za zakup nowego źródła ciepła, uwzgledniającej ewentualny montaż wystawionej na 

beneficjenta wraz z dowodem zapłaty, 

3) kopii protokołu odbioru robót potwierdzających wykonanie przedsięwzięcia przez uprawnionego 

instalatora, 

4) oświadczenia o likwidacji istniejącego źródła ciepła, 

5) zaświadczenia od kominiarza, 

6) dokumentów techniczne potwierdzające zgodność parametrów nowego źródła ciepła z niniejszymi 

zasadami, o których mowa w niniejszej uchwale. 

2. Po przedłożeniu wniosku o wypłatę dotacji nastąpi protokolarny odbiór polegający na wizji w terenie, w celu 

określenia faktycznego montażu instalacji na danej nieruchomości, potwierdzonej podpisami w protokole 

odbioru wraz z dokumentacją fotograficzną przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego 

w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Dotacja wypłacana będzie jednorazowo, przelewem na wskazany przez Beneficjenta rachunek bankowy, 

w terminie 14 dni od protokolarnego odbioru zadania przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego 

w Kamieniu Krajeńskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 849



Załącznik nr 1 do zasad udzielania przez Gminę 

Kamień Krajeński dotacji celowej na finansowanie 

przedsięwzięć związanych z ograniczaniem niskiej emisji, 

polegających na zmianie systemu ogrzewania. 

 

 

Kamień Krajeński, dnia ………………… 

………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

 

………………………………………… 

 

………………………………………… 

(adres zamieszkania)       

         

…………………………………………       

(PESEL)         Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 

        Plac Odrodzenia 3   

………………………………………………….     89-430 Kamień Krajeński 

(numer telefonu) 

 

WNIOSEK 

o przyznanie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie 

gminy Kamień Krajeński  

 

 Proszę o dofinansowanie zadania polegającego na wymianie istniejącego źródła ciepła zasilanego 

paliwem stałym w budynku/lokalu mieszkalnym przy ul. ………………………… nr…… w 

………………………………..... działka nr…………. obręb ……………………… nr księgi wieczystej 

……………………… tytuł prawny do nieruchomości ………………….  

CHARAKTERYSTYKA ZADANIA  
 

 

Rok budowy budynku  

Powierzchnia użytkowa 

budynku/lokalu mieszkalnego (m2) 
 

Termomodernizacja (m.in. 

docieplenie ścian, dachu, stropów, 

wymiana okien, drzwi) 

 Przeprowadzono termomodernizację budynku 

 Nie przeprowadzono termomodernizacji budynku 

 Przed realizacją Po realizacji 

Rodzaj źródła ciepła 

 

 

 

 

Data wpływu: 

 

 

 

 

 

 

 

Godzina wpływu ……………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 849



Liczba pieców (szt.)  
 

Moc cieplna źródła ciepła (kW)  
 

Rodzaj używanego paliwa   
 

Średnia ilość  

zużywanego paliwa stałego 

(Mg/rok) 

 

 

 

1. Zadanie wymaga:  

 pozwolenia na budowę  

 zgłoszenia robot budowlanych  

 nie wymaga pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia robot 

2. Planowane koszty zadania (zł brutto) ………………………………………….… w tym: 

a) Materiały …………………….………………………………………...…………… 

b) Montaż ……………………………………………………………………………… 

c) Uruchomienie ……………………………………………………………………….. 

3.  Finansowanie: 

a) Wnioskowana kwota dotacji: ……………………………………………………… 

b) Wkład własny wnioskodawcy: ……………………………………………………… 

4. Termin realizacji zadania 

a) Data rozpoczęcia:  …………………………  

b) Data zakończenia:…………………………..  

5. Sposób wypłaty dotacji:  przelewem na rachunek bankowy  

a) Nazwa posiadacza rachunku ………………...………………………….………….. 

b) Numer rachunku ………………………………………………………………..….. 

c) Nazwa banku ……………………………………………………………………….. 
 

Oświadczam, że : 

1. Zapoznałem/am się z zasadami udzielani dotacji celowej na dofinasowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w 

ramach ograniczania niskiej emisji na terenie gminy Kamień Krajeński. 

2. Posiadam prawo do dysponowania nieruchomością, umożliwiające wykonanie zadania. 

3. Na wyżej wskazanej nieruchomości nie jest prowadzona ani zarejestrowana działalność gospodarcza 

i nieruchomość jest wykorzystywana całorocznie (nie jest domem letniskowym) i jest ona  w całości 

wykorzystywana na potrzeby mieszkaniowe. 

4. Dotychczasowe źródło ciepła zostanie trwale zlikwidowane. 

5. Przyjmuję, że konieczne jest przeprowadzenie kontroli wykonywania zadania publicznego  

przed jego realizacją oraz po jego zakończeniu. 

6. Mam świadomość, iż wniosek nie jest jednoznaczny z otrzymaniem dotacji. 

7. Wyboru dostawców i/lub wykonawców realizujących przedsięwzięcie dokonam z zastosowaniem zasad równego 

traktowania, uczciwej konkurencji i przejrzystości. 

8. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku o udzielenie dotacji.  

   

  

    

…………………………………                                              ………………………………… 

           (data)                                    (czytelny podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 849



Do wniosku należy przedłożyć  następujące dokumenty:  

1. Zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości  na realizację  inwestycji oraz posiadaniu przez  nich 

wiedzy co do zakresu i rodzaju planowanych prac - jeżeli występuje więcej niż jeden właściciel  - 

załącznik nr 1 

2. Zgodę na przetwarzanie danych osobowych – załącznik nr 2 

3. Kopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości  

4. Kopię pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych organowi  

architektoniczno-budowlanemu (w przypadku instalacji gazowej) – najpóźniej przed podpisaniem 

umowy dotacji, 

5. Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy). 

 

 

WAŻNE! Objaśnienia  

1. Na jeden budynek mieszkalny jednorodzinny/jeden lokal mieszkalny może być udzielone jedno dofinansowanie w 

ramach naboru.  Program nie dotyczy nieruchomości wykorzystywanych sezonowo np.: domów letniskowych oraz 

wykorzystywanych na działalność gospodarczą. 

2. Materiały oraz urządzenia użyte do realizacji zadania musza być fabrycznie nowe oraz spełniać wymagania 

wynikające z obowiązujących norm. 

3. Dotacja (koszt kwalifikowany) obejmuje: zakup, montaż i uruchomienie źródła ciepła.  

4. Dotacja przekazywana będzie w formie zwrotu udokumentowanych wydatków, związanych z realizacją zadania 

po jego zakończeniu (najpierw Wnioskodawca ponosi wszelkie koszty, później otrzyma dotację). 

5. Dofinansowaniu podlegają urządzenia grzewcze zakupione i zamontowane po zawarciu umowy o udzielenie 

dotacji z Gminą Kamień Krajeński. Obowiązek realizacji przedsięwzięcia w terminie do dnia 31.10. …… r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 849



Załącznik nr 1  

do wniosku  

  

  

ZGODA WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI  

NA REALIZACJĘ ZADANIA  
  

  

 Ja niżej podpisany jestem współwłaścicielem budynku/lokalu mieszkalnego przy 

ul. ………………………… nr……                                                  w 

…………………………………..…………..... działka nr………….                                        

obręb ………………………… nr księgi wieczystej ……………………………  

  

oświadczam, że dobrowolnie wyrażam zgodę na realizację zadania, o którego 

dofinansowanie wnioskuje ………………………………………………………. 
                                                               (podać mię i nazwisko Wnioskodawcy ubiegającego się o udzielenie dotacji celowej) 

 

Oświadczam, iż posiadam wiedzę co do zakresu i rodzaju planowanych prac. 

  

Jednocześnie wyrażam zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania objętego 

dofinansowaniem oraz wypłatę dotacji na rachunek bankowy wskazany we wniosku.  
 

 

…………………………………                                              ………………………………… 

           (data)                                    (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 849



Załącznik nr 2  

do wniosku  

 

O Ś W I A D C Z E N I E  O  W Y R A Ż E N I U  Z G O D Y  

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celach 

związanych ze złożeniem wniosku o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 

źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji  na terenie gminy Kamień Krajeński”. 

 

 ……………………………………… 

        Data, czytelny podpis 

 

K L A U Z U L A  I N F O R M A C Y J N A  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kamień Krajeński, ul. Plac Odrodzenia 3, 

89-430 Kamień Krajeński, tel. 52 389 45 10. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się                               z 

Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl.  

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadania polegającego na dofinansowaniu kosztów 

wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji  na terenie gminy Kamień Krajeński 

Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przewarzanie danych osobowych. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

5. Odbiorcami Pani/ Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 

osobowe w imieniu Administratora. 

6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych; 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się z 

naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa. 

 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych 

jest nieotrzymanie przez Panią/ Pana dofinansowania na realizację ww. zadania. 

Ponadto informujemy, że w związku z przetwarzaniem Pani/ Pana danych osobowych nie podlega Pani/ 

Pan decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu,                    w tym profilowaniu, 

o czym stanowi art.. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

 

 

 

………………………………. 

                         czytelny podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 849

mailto:inspektor@cbi24.pl


Załącznik nr 2 do zasad udzielania przez Gminę 

Kamień Krajeński dotacji celowej na finansowanie 

przedsięwzięć związanych z ograniczaniem niskiej emisji, 

polegających na zmianie systemu ogrzewania. 

Kamień Krajeński, dnia ………………………r. 

WNIOSEK 

o wypłatę dotacji celowej  na dofinasowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach 

ograniczania niskiej emisji  na terenie gminy Kamień Krajeński  

1. DANE DOTOWANEGO 

 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………. 

Pesel ……………………………………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy ……………………………………………………………………. 

Nr umowy dotacji ……………………………………………………………………… 

 

2. ADRES BUDYNKU MIESZKALNEGO/LOKALU, W KTÓRYM 

PRZEPROWADZONO WYMIANĘ ŹRÓDŁA CIEPŁA 

 

Miejscowość …………………………………………………………………………… 

 

Ulica ……………………………………………………. Nr domu …………………… 

 

Działka ewidencyjna nr ……………, obręb ewidencyjny …………………………….. 

 

3. EFEKT REALIZACJI ZADANIA 

 

W wyniku realizacji zadania dokonałem wymiany ……………………………….…… 

…………………………………………………………………………………….…….. 

(podać dotychczasowy rodzaj ogrzewania) 

 

na ogrzewanie w postaci …………………………………………………….…………. 

………………………………………………………………………………………….. 

(podać rodzaj ogrzewania i jego nazwę po wymianie) 

 

Prace zakończono w dniu ……………………. r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 849



Koszt całkowity: ……………………………………………………………………….. 

4. WSPÓŁFINANSOWANIE 

Czy zadanie było współfinansowanie z innych źródeł? 

1) TAK 

2) NIE * 

*właściwe podkreślić 

Jeśli tak to z jakich i w jakiej wysokości ? 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………… 

  

W związku z powyższym proszę o przeprowadzenie oględzin celem sprawdzenia dokonania wymiany 

źródła ciepła oraz rozliczenia zadania. 

 

Załączniki: 

…………………………………….. 

 

…………………………………… 

podpis Dotowanego  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 849


	UCHWAŁA NR LIX/414/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-05T11:19:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




